








TAIDETEOS 2, ARABIANRANTAKUKKA / 
Heini Riitahuhta

Keraamiset kukat muodostavat kolme oleskelupistettä 
nurmikentälle: niihin voi saapua loikoilemaan ja lukemaan 
kirjaa; syömään eväitä ja vahtimaan leikkitelineissä leikkiviä 
lapsia. Talvella ne piristävät lumen keskeltä satukukkasina. 
Lapset leikkivät kukkasilla ja löytävät niistä pieniä 
yksityiskohtia ja kuvioita.

Jokainen kukka on oma yksilönsä, joka muodostuu uniikeista 
käsin valmistetuista kennoista. Jättikukkia on hauska 
tarkastella asunnoista. Matkan päästä kukkasista hahmottuu 
suurempi kuvio ja kukan väriliukuma. 

Tunnelmana kukkasten koristeissa on maurilainen kuviointi, 
jota on käsitelty suomalaishenkisesti. Lähempää erottuu 
kuvio yksityiskohtaisemmin ja kennorakenne. Joissakin 
kennoissa on vielä piilokoristeita, jotka näyttäytyvät vain 
aivan lähitarkastelussa. 

Materiaali sopii alueelle, jonka läheisyydessä on 
keramiikkatehdas. Materiaali kestää vuodenaikojen vaihtelut. 
Yksi kukista on sijoitettu taidekatoksen alle – perhoset 
kaartelevat kukan yllä. 

Teoksen materiaalina ovat käsinvaletut keraamiset kennot, 
jotka on värilasitettu teoksen mukaisesti ja osittain kuvioitu 
siirtokuvin ja maalaamalla käsin.  Teoksessa on mahdollista 
käyttää heijastelevia lasitteita ja värejä. Kennot on saumattu 
ja teos rakennettu betonilaatan päälle.
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TAIDETEOS 3, KOLME PERHOSTA / 
Tuula Isohanni

Teoksen materiaalina on polttomaalattu teräs ja pleksilasi. Eri 
värien yhdistelmistä ja niiden päällekkäisyyksistä heijastuu 
nurmelle vaihteleva kuvio. 



TAIDETEOS 4, SHADOWS AND REFLECTIONS / 
Eija Hakkola

Seinämaalaukset rakentuvat pitsien ja seittien kaltaisista 
kuvioista ikään kuin heijastumina jostakin toisesta 
maailmasta. Heijastumista ja varjoista voi yrittää kuvitella 
mistä varjot muodostuvat ja mistä ne ovat peräisin. 
Heijastuksen varjot ovat osittain liikahtaneita, luoden 
kolmiulotteisuutta ja pinnasta irtoavaa vaikutelmaa.

Heijastukset ja varjot muodostuvat valkoiselle pinnalle. Ne 
toimivat valöörieroilla. Sävyt voivat olla hillityt valkoinen-
harmaa-tummanharmaa, mutta myös värit ovat mahdollisia.


